
負債の部
科     目

【流動負債】
未払金
未払費用
未払法人税等
前受金
預り金
賞与引当金
流動負債合計

【固定負債】
預り保証金
固定負債合計
負債合計

金     額

112,650,998
7,403,548
2,819,500
1,089,000
8,019,751
8,818,452

140,801,249

2,043,178
2,043,178

142,844,427

純資産の部
科     目

【株主資本】
資本金

【資本剰余金】
資本準備金
資本剰余金合計

【利益剰余金】
利益準備金
(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
利益剰余金合計

株主資本合計

純資産合計
負債純資産合計

金     額

471,051,050

468,051,050
468,051,050

800,000
△496,518,594 )(
△496,518,594
△495,718,594

443,383,506

443,383,506
586,227,933

科     目
資産の部

【流動資産】
現金
普通預金
売掛金
仕掛品
前渡金
前払費用
未収入金
立替金
未収消費税
未収還付法人税等
流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)
建物付属設備
工具、器具及び備品
航空機

減価償却累計額（航空機）
有形固定資産合計

(無形固定資産)
ソフトウェア
無形固定資産合計

(投資その他の資産)
出資金
長期前払費用
敷金差入保証金
投資その他の資産合計

固定資産合計
資産合計

金     額

213,025
189,200,484
291,102,384

7,885,860
4,008,918

24,047,563
783,816
861,342

2,629,900
251,219

520,984,511

17,269,926
21,040,075
40,273,306

△3,108,875
△10,256,839
△14,281,376

50,936,217

1,163,850
1,163,850

10,000
206,970

12,926,385
13,143,355
65,243,422

586,227,933

(単位：円)

貸 借 対 照 表

ブルーイノベーション株式会社

2019年 12月 31日 （当期会計期間末）


